Protocollo

PD192/000001
PD192/000002
PD192/000003
PD192/000004
PD192/000005
PD192/000006
PD192/000007
PD192/000008
PD192/000009
PD192/000010
PD192/000011
PD192/000012
PD192/000013
PD192/000014
PD192/000015
PD192/000016
PD192/000017
PD192/000018
PD192/000019
PD192/000020
PD192/000021
PD192/000022
PD192/000023
PD192/000024
PD192/000025
PD192/000026
PD192/000027
PD192/000028
PD192/000029
PD192/000030
PD192/000031
PD192/000032
PD192/000033
PD192/000034
PD192/000035
PD192/000036

Elenco provvisorio soggetti accreditati - Bando Promozione progetti discogrdfici- sessione estiva

Current Stato

Attesa Calendario Artistico
Attesa Calendario Artistico
Attesa Calendario Artistico
Attesa Calendario Artistico
Attesa Calendario Artistico
Attesa Calendario Artistico
Attesa Calendario Artistico
Attesa Calendario Artistico
Attesa Calendario Artistico
Attesa Calendario Artistico
Attesa Calendario Artistico
Attesa Calendario Artistico
Attesa Calendario Artistico
Attesa Calendario Artistico
Attesa Calendario Artistico
Attesa Calendario Artistico
Attesa Calendario Artistico
Attesa Calendario Artistico
Attesa Calendario Artistico
Attesa Calendario Artistico
Attesa Calendario Artistico
Attesa Calendario Artistico
Attesa Calendario Artistico
Attesa Calendario Artistico
Attesa Calendario Artistico
Attesa Calendario Artistico
Attesa Calendario Artistico
Attesa Calendario Artistico
Attesa Calendario Artistico
Attesa Calendario Artistico
Attesa Calendario Artistico
Attesa Calendario Artistico
Attesa Calendario Artistico
Attesa Calendario Artistico
Attesa Calendario Artistico
Attesa Calendario Artistico

Colonnal
Ambrialazz Associazione Culturale

M.T. srl

Associazione culturale Furclap

Moger arte e cultura Soc. Coop. Soc. ONLUS Impresa Sociale

Associazione Culturale Zo

NEUMA SRL

Associazione Culturale Casa del Musical

Associazione Rock10elode

associazione donna felicita

Sweet life faktory

Associazione Culturale Quarto Fittizio

Associazione Culturale Musicastrada

Cooperativa BB 2.0

Associazione MB Concerti

Associazione ArmoniE

Associazione Music

idee di gomma a.p.s.

ASSOCIAZIONE COMPAGNIA DEI CURIOSI

Associazione Musica e Nuvole

Associazione Lu Mbroia

Associazione Culturale Quattroetrentatre

Associazione Accademia Internazionale di Musica L.v.Beethov

Associazione Ensemble Spaziomusica

ART.ASS. ARTISTI ASSOCIATI

Mondial Sound

Il borgo di ascanio ETS

Associazione San Sebastiano

Ass. Cult. Energie alter-native

Associazione Culturale Rest-Art

circolo Art'A.V.A.

PIANO B

Associazione Culturale Musicale Ludus Tonalis

Svevo srl

Associazione Culturale PARODOI

Bookique di Marco Rosi e c. snc

Comunita di Sant'Egidio Acap ONLUS

Misura

Bando Promozione Live — Prog.
Bando Promozione Live — Prog.
Bando Promozione Live — Prog.
Bando Promozione Live — Prog.
Bando Promozione Live — Prog.
Bando Promozione Live — Prog.
Bando Promozione Live — Prog.
Bando Promozione Live — Prog.
Bando Promozione Live — Prog.
Bando Promozione Live — Prog.
Bando Promozione Live — Prog.
Bando Promozione Live — Prog.
Bando Promozione Live — Prog.
Bando Promozione Live — Prog.
Bando Promozione Live — Prog.
Bando Promozione Live — Prog.
Bando Promozione Live — Prog.
Bando Promozione Live — Prog.
Bando Promozione Live — Prog.
Bando Promozione Live — Prog.
Bando Promozione Live — Prog.
Bando Promozione Live — Prog.
Bando Promozione Live — Prog.
Bando Promozione Live — Prog.
Bando Promozione Live — Prog.
Bando Promozione Live — Prog.
Bando Promozione Live — Prog.
Bando Promozione Live — Prog.
Bando Promozione Live — Prog.
Bando Promozione Live — Prog.
Bando Promozione Live — Prog.
Bando Promozione Live — Prog.
Bando Promozione Live — Prog.
Bando Promozione Live — Prog.
Bando Promozione Live — Prog.
Bando Promozione Live — Prog.

Estivo
Estivo
Estivo
Estivo
Estivo
Estivo
Estivo
Estivo
Estivo
Estivo
Estivo
Estivo
Estivo
Estivo
Estivo
Estivo
Estivo
Estivo
Estivo
Estivo
Estivo
Estivo
Estivo
Estivo
Estivo
Estivo
Estivo
Estivo
Estivo
Estivo
Estivo
Estivo
Estivo
Estivo
Estivo
Estivo



Protocollo

PD192/000037
PD192/000038
PD192/000039
PD192/000040
PD192/000041
PD192/000042
PD192/000043
PD192/000044
PD192/000045
PD192/000047
PD192/000048
PD192/000049
PD192/000050
PD192/000051
PD192/000052
PD192/000053
PD192/000054
PD192/000056
PD192/000057
PD192/000058
PD192/000059
PD192/000060
PD192/000061
PD192/000062
PD192/000063
PD192/000064
PD192/000065
PD192/000067
PD192/000068
PD192/000069
PD192/000070
PD192/000071
PD192/000072
PD192/000073
PD192/000074
PD192/000075

Elenco provvisorio soggetti accreditati - Bando Promozione progetti discogrdfici- sessione estiva

Current Stato

Attesa Calendario Artistico
Attesa Calendario Artistico
Attesa Calendario Artistico
Attesa Calendario Artistico
Attesa Calendario Artistico
Attesa Calendario Artistico
Attesa Calendario Artistico
Attesa Calendario Artistico
Attesa Calendario Artistico
Attesa Calendario Artistico
Attesa Calendario Artistico
Attesa Calendario Artistico
Attesa Calendario Artistico
Attesa Calendario Artistico
Attesa Calendario Artistico
Attesa Calendario Artistico
Attesa Calendario Artistico
Attesa Calendario Artistico
Attesa Calendario Artistico
Attesa Calendario Artistico
Attesa Calendario Artistico
Attesa Calendario Artistico
Attesa Calendario Artistico
Attesa Calendario Artistico
Attesa Calendario Artistico
Attesa Calendario Artistico
Attesa Calendario Artistico
Attesa Calendario Artistico
Attesa Calendario Artistico
Attesa Calendario Artistico
Attesa Calendario Artistico
Attesa Calendario Artistico
Attesa Calendario Artistico
Attesa Calendario Artistico
Attesa Calendario Artistico
Attesa Calendario Artistico

Colonnal
Ludwig_ officina di linguaggi contemporanei, associazione cul{

Associazione Spazio Musica

Associazione Culturale Procult

Associazione Culturale MArteCard

Fondazione Gioventu Musicale d'ltalia

Associazione Lampedee

Associazione Culturale ARTmosfera

MArteabel srl

Associazione Accademia della Chitarra di Brescia

Romagna Musica Soc. Coop.

Associazione Visioninmusica

Associazione Culturale Colle lonci

Pro Loco Attigliano

Associazione musicale

ASSOCIAZIONE NUOVA RETE DEI FESTIVAL MUSICALI

LEAVE SRL

Associazione Culturale Il Paese Delle Meraviglie

BaraccaeBurattini di Paolo Bedini e c. sas

Superfamiglia Aps

Associazione Pour le Piano

Associazione Dry-Art

Soc. Coop. Coolclub

Associazione Culturale Muovileldee

Associazione Culturale Borgo in Canto

FIABAMUSIC DI PIETRO FIABANE E C. S.A.S.

LP & Frineds SRL

Associazione CULT

OXA Srl Impresa Sociale

Scuola di Musica Gershwin Associazione Culturale

Fedros.c.s.

Slegami APS

Stardust Productions

ON STAGE Classical Music Association

Associazione Culturale 4 ' 33

ASSOCIAZIONE SUONI DI MARCA

Associazione Culturale Paolo Taglioni

Misura

Bando Promozione Live — Prog.
Bando Promozione Live — Prog.
Bando Promozione Live — Prog.
Bando Promozione Live — Prog.
Bando Promozione Live — Prog.
Bando Promozione Live — Prog.
Bando Promozione Live — Prog.
Bando Promozione Live — Prog.
Bando Promozione Live — Prog.
Bando Promozione Live — Prog.
Bando Promozione Live — Prog.
Bando Promozione Live — Prog.
Bando Promozione Live — Prog.
Bando Promozione Live — Prog.
Bando Promozione Live — Prog.
Bando Promozione Live — Prog.
Bando Promozione Live — Prog.
Bando Promozione Live — Prog.
Bando Promozione Live — Prog.
Bando Promozione Live — Prog.
Bando Promozione Live — Prog.
Bando Promozione Live — Prog.
Bando Promozione Live — Prog.
Bando Promozione Live — Prog.
Bando Promozione Live — Prog.
Bando Promozione Live — Prog.
Bando Promozione Live — Prog.
Bando Promozione Live — Prog.
Bando Promozione Live — Prog.
Bando Promozione Live — Prog.
Bando Promozione Live — Prog.
Bando Promozione Live — Prog.
Bando Promozione Live — Prog.
Bando Promozione Live — Prog.
Bando Promozione Live — Prog.
Bando Promozione Live — Prog.

Estivo
Estivo
Estivo
Estivo
Estivo
Estivo
Estivo
Estivo
Estivo
Estivo
Estivo
Estivo
Estivo
Estivo
Estivo
Estivo
Estivo
Estivo
Estivo
Estivo
Estivo
Estivo
Estivo
Estivo
Estivo
Estivo
Estivo
Estivo
Estivo
Estivo
Estivo
Estivo
Estivo
Estivo
Estivo
Estivo



Protocollo

PD192/000076
PD192/000077
PD192/000078
PD192/000079
PD192/000080
PD192/000081
PD192/000082
PD192/000083
PD192/000084
PD192/000086
PD192/000087
PD192/000088
PD192/000089
PD192/000090
PD192/000091
PD192/000092
PD192/000093
PD192/000094
PD192/000096
PD192/000097
PD192/000098
PD192/000099
PD192/000100
PD192/000101
PD192/000102
PD192/000103
PD192/000104
PD192/000105
PD192/000106
PD192/000107
PD192/000108
PD192/000109
PD192/000110
PD192/000111
PD192/000113
PD192/000114

Elenco provvisorio soggetti accreditati - Bando Promozione progetti discogrdfici- sessione estiva

Current Stato

Attesa Calendario Artistico
Attesa Calendario Artistico
Attesa Calendario Artistico
Attesa Calendario Artistico
Attesa Calendario Artistico
Attesa Calendario Artistico
Attesa Calendario Artistico
Attesa Calendario Artistico
Attesa Calendario Artistico
Attesa Calendario Artistico
Attesa Calendario Artistico
Attesa Calendario Artistico
Attesa Calendario Artistico
Attesa Calendario Artistico
Attesa Calendario Artistico
Attesa Calendario Artistico
Attesa Calendario Artistico
Attesa Calendario Artistico
Attesa Calendario Artistico
Attesa Calendario Artistico
Attesa Calendario Artistico
Attesa Calendario Artistico
Attesa Calendario Artistico
Attesa Calendario Artistico
Attesa Calendario Artistico
Attesa Calendario Artistico
Attesa Calendario Artistico
Attesa Calendario Artistico
Attesa Calendario Artistico
Attesa Calendario Artistico
Attesa Calendario Artistico
Attesa Calendario Artistico
Attesa Calendario Artistico
Attesa Calendario Artistico
Attesa Calendario Artistico
Attesa Calendario Artistico

Colonnal
Associazione Culturale Armadillo APS

Associazione Culturale Musicale S. Cecilia

Cem Lira Aps

Associazione M.E.C. Music Events Creation

MCM Srl

comunita giovanile tolfa

Centro Universitario Teatrale

associazione culturale riverock

Gruppo Ricrativo Culturale 86

associazione culturale Mosaico

Rumore di Fondo - Associazione Gruppi Musicali

Associazione Culturale Meta Rock

Associazione Culturale Sofa

Associazione Culturale R. D'Ambrosio

Associazione culturale Suoni della Murgia

Associazione Culturale Officina Teatro

MoMu Mondo di Musica Associazione Culturale

L'asino che vola SRL

Associazione Tavola Tonda

Associazione ParRock

Pro Loco Monteflavio

Mondovisione Soc. Coop. Sociale ONLUS

ASSOCIAZIONE MUSICAMENTE

Fondazione Horcynus Orca

ASSOCIAZIONE RICREATIVA CULTURALE CARNEVALE E QUANT]

Proloco di Folignano

HABANERA associazione

Shara Eventi D’arte Associazione Culturale

Joe e Joe srl

Associazione Culturale Origami

Niza Sas

Lukania Sound Digital Associazione Culturale

EL BARRIO VERDE SOC COOP

SHINING PRODUCTION SRL

GOLDEN SHOW SRL IMPRESA SOCIALE

Consorzio | MAKE

Misura

Bando Promozione Live — Prog.
Bando Promozione Live — Prog.
Bando Promozione Live — Prog.
Bando Promozione Live — Prog.
Bando Promozione Live — Prog.
Bando Promozione Live — Prog.
Bando Promozione Live — Prog.
Bando Promozione Live — Prog.
Bando Promozione Live — Prog.
Bando Promozione Live — Prog.
Bando Promozione Live — Prog.
Bando Promozione Live — Prog.
Bando Promozione Live — Prog.
Bando Promozione Live — Prog.
Bando Promozione Live — Prog.
Bando Promozione Live — Prog.
Bando Promozione Live — Prog.
Bando Promozione Live — Prog.
Bando Promozione Live — Prog.
Bando Promozione Live — Prog.
Bando Promozione Live — Prog.
Bando Promozione Live — Prog.
Bando Promozione Live — Prog.
Bando Promozione Live — Prog.
Bando Promozione Live — Prog.
Bando Promozione Live — Prog.
Bando Promozione Live — Prog.
Bando Promozione Live — Prog.
Bando Promozione Live — Prog.
Bando Promozione Live — Prog.
Bando Promozione Live — Prog.
Bando Promozione Live — Prog.
Bando Promozione Live — Prog.
Bando Promozione Live — Prog.
Bando Promozione Live — Prog.
Bando Promozione Live — Prog.

Estivo
Estivo
Estivo
Estivo
Estivo
Estivo
Estivo
Estivo
Estivo
Estivo
Estivo
Estivo
Estivo
Estivo
Estivo
Estivo
Estivo
Estivo
Estivo
Estivo
Estivo
Estivo
Estivo
Estivo
Estivo
Estivo
Estivo
Estivo
Estivo
Estivo
Estivo
Estivo
Estivo
Estivo
Estivo
Estivo



Protocollo

PD192/000116
PD192/000117
PD192/000118
PD192/000119
PD192/000120
PD192/000121
PD192/000122
PD192/000123
PD192/000124
PD192/000125
PD192/000126

Elenco provvisorio soggetti accreditati - Bando Promozione progetti discogradfici- sessione estiva

Current Stato

Attesa Calendario Artistico
Attesa Calendario Artistico
Attesa Calendario Artistico
Attesa Calendario Artistico
Attesa Calendario Artistico
Attesa Calendario Artistico
Attesa Calendario Artistico
Attesa Calendario Artistico
Attesa Calendario Artistico
Attesa Calendario Artistico
Attesa Calendario Artistico

Colonnal
AEG srl

Associazione Gezmataz

CinicoDisincanto

Associazione Culturale Exotique

Agricantus Societa Cooperativa Culturale Sociale

overtec srl

Associazione culturale Anton Stadler

Le officine associazione culturale

Associazione culturale no profit Alfabeti Comuni

Mojo Station associazione culturale

Associazione Culturale Le Arti

Misura

Bando Promozione Live — Prog.
Bando Promozione Live — Prog.
Bando Promozione Live — Prog.
Bando Promozione Live — Prog.
Bando Promozione Live — Prog.
Bando Promozione Live — Prog.
Bando Promozione Live — Prog.
Bando Promozione Live — Prog.
Bando Promozione Live — Prog.
Bando Promozione Live — Prog.
Bando Promozione Live — Prog.

Estivo
Estivo
Estivo
Estivo
Estivo
Estivo
Estivo
Estivo
Estivo
Estivo
Estivo



