Protocollo	Current Stato	Colonna1	Misura
PD192/000001	Attesa Calendario Artistico	AmbriaJazz Associazione Culturale	Bando Promozione Live – Prog. Estivo
PD192/000002	Attesa Calendario Artistico	M.T. srl	Bando Promozione Live – Prog. Estivo
PD192/000003	Attesa Calendario Artistico	Associazione culturale Furclap	Bando Promozione Live – Prog. Estivo
PD192/000004	Attesa Calendario Artistico	Moger arte e cultura Soc. Coop. Soc. ONLUS Impresa Sociale	Bando Promozione Live – Prog. Estivo
PD192/000005	Attesa Calendario Artistico	Associazione Culturale Zo	Bando Promozione Live – Prog. Estivo
PD192/000006	Attesa Calendario Artistico	NEUMA SRL	Bando Promozione Live – Prog. Estivo
PD192/000007	Attesa Calendario Artistico	Associazione Culturale Casa del Musical	Bando Promozione Live – Prog. Estivo
PD192/000008	Attesa Calendario Artistico	Associazione Rock10elode	Bando Promozione Live – Prog. Estivo
PD192/000009	Attesa Calendario Artistico	associazione donna felicità	Bando Promozione Live – Prog. Estivo
PD192/000010	Attesa Calendario Artistico	Sweet life faktory	Bando Promozione Live – Prog. Estivo
PD192/000011	Attesa Calendario Artistico	Associazione Culturale Quarto Fittizio	Bando Promozione Live – Prog. Estivo
PD192/000012	Attesa Calendario Artistico	Associazione Culturale Musicastrada	Bando Promozione Live – Prog. Estivo
PD192/000013	Attesa Calendario Artistico	Cooperativa BB 2.0	Bando Promozione Live – Prog. Estivo
PD192/000014	Attesa Calendario Artistico	Associazione MB Concerti	Bando Promozione Live – Prog. Estivo
PD192/000015	Attesa Calendario Artistico	Associazione ArmoniE	Bando Promozione Live – Prog. Estivo
PD192/000016	Attesa Calendario Artistico	Associazione Music	Bando Promozione Live – Prog. Estivo
PD192/000017	Attesa Calendario Artistico	idee di gomma a.p.s.	Bando Promozione Live – Prog. Estivo
PD192/000018	Attesa Calendario Artistico	ASSOCIAZIONE COMPAGNIA DEI CURIOSI	Bando Promozione Live – Prog. Estivo
PD192/000019	Attesa Calendario Artistico	Associazione Musica e Nuvole	Bando Promozione Live – Prog. Estivo
PD192/000020	Attesa Calendario Artistico	Associazione Lu Mbroia	Bando Promozione Live – Prog. Estivo
PD192/000021	Attesa Calendario Artistico	Associazione Culturale Quattroetrentatre	Bando Promozione Live – Prog. Estivo
PD192/000022	Attesa Calendario Artistico	Associazione Accademia Internazionale di Musica L.v.Beethov	Bando Promozione Live – Prog. Estivo
PD192/000023	Attesa Calendario Artistico	Associazione Ensemble Spaziomusica	Bando Promozione Live – Prog. Estivo
PD192/000024	Attesa Calendario Artistico	ART.ASS. ARTISTI ASSOCIATI	Bando Promozione Live – Prog. Estivo
PD192/000025	Attesa Calendario Artistico	Mondial Sound	Bando Promozione Live – Prog. Estivo
PD192/000026	Attesa Calendario Artistico	Il borgo di ascanio ETS	Bando Promozione Live – Prog. Estivo
PD192/000027	Attesa Calendario Artistico	Associazione San Sebastiano	Bando Promozione Live – Prog. Estivo
PD192/000028	Attesa Calendario Artistico	Ass. Cult. Energie alter-native	Bando Promozione Live – Prog. Estivo
PD192/000029	Attesa Calendario Artistico	Associazione Culturale Rest-Art	Bando Promozione Live – Prog. Estivo
PD192/000030	Attesa Calendario Artistico	circolo Art'A.V.A.	Bando Promozione Live – Prog. Estivo
PD192/000031	Attesa Calendario Artistico	PIANO B	Bando Promozione Live – Prog. Estivo
PD192/000032	Attesa Calendario Artistico	Associazione Culturale Musicale Ludus Tonalis	Bando Promozione Live – Prog. Estivo
PD192/000033	Attesa Calendario Artistico	Svevo srl	Bando Promozione Live – Prog. Estivo
PD192/000034	Attesa Calendario Artistico	Associazione Culturale PARODOI	Bando Promozione Live – Prog. Estivo
PD192/000035	Attesa Calendario Artistico	Bookique di Marco Rosi e c. snc	Bando Promozione Live – Prog. Estivo
PD192/000036	Attesa Calendario Artistico	Comunità di Sant'Egidio Acap ONLUS	Bando Promozione Live – Prog. Estivo

Protocollo	Current Stato	Colonna1	Misura
PD192/000037	Attesa Calendario Artistico	Ludwig_ officina di linguaggi contemporanei, associazione cul	Bando Promozione Live – Prog. Estivo
PD192/000038	Attesa Calendario Artistico	Associazione Spazio Musica	Bando Promozione Live – Prog. Estivo
PD192/000039	Attesa Calendario Artistico	Associazione Culturale Procult	Bando Promozione Live – Prog. Estivo
PD192/000040	Attesa Calendario Artistico	Associazione Culturale MArteCard	Bando Promozione Live – Prog. Estivo
PD192/000041	Attesa Calendario Artistico	Fondazione Gioventù Musicale d'Italia	Bando Promozione Live – Prog. Estivo
PD192/000042	Attesa Calendario Artistico	Associazione Lampedee	Bando Promozione Live – Prog. Estivo
PD192/000043	Attesa Calendario Artistico	Associazione Culturale ARTmosfera	Bando Promozione Live – Prog. Estivo
PD192/000044	Attesa Calendario Artistico	MArteabel srl	Bando Promozione Live – Prog. Estivo
PD192/000045	Attesa Calendario Artistico	Associazione Accademia della Chitarra di Brescia	Bando Promozione Live – Prog. Estivo
PD192/000047	Attesa Calendario Artistico	Romagna Musica Soc. Coop.	Bando Promozione Live – Prog. Estivo
PD192/000048	Attesa Calendario Artistico	Associazione Visioninmusica	Bando Promozione Live – Prog. Estivo
PD192/000049	Attesa Calendario Artistico	Associazione Culturale Colle Ionci	Bando Promozione Live – Prog. Estivo
PD192/000050	Attesa Calendario Artistico	Pro Loco Attigliano	Bando Promozione Live – Prog. Estivo
PD192/000051	Attesa Calendario Artistico	Associazione musicale	Bando Promozione Live – Prog. Estivo
PD192/000052	Attesa Calendario Artistico	ASSOCIAZIONE NUOVA RETE DEI FESTIVAL MUSICALI	Bando Promozione Live – Prog. Estivo
PD192/000053	Attesa Calendario Artistico	LEAVE SRL	Bando Promozione Live – Prog. Estivo
PD192/000054	Attesa Calendario Artistico	Associazione Culturale II Paese Delle Meraviglie	Bando Promozione Live – Prog. Estivo
PD192/000056	Attesa Calendario Artistico	BaraccaeBurattini di Paolo Bedini e c. sas	Bando Promozione Live – Prog. Estivo
PD192/000057	Attesa Calendario Artistico	Superfamiglia Aps	Bando Promozione Live – Prog. Estivo
PD192/000058	Attesa Calendario Artistico	Associazione Pour le Piano	Bando Promozione Live – Prog. Estivo
PD192/000059	Attesa Calendario Artistico	Associazione Dry-Art	Bando Promozione Live – Prog. Estivo
PD192/000060	Attesa Calendario Artistico	Soc. Coop. Coolclub	Bando Promozione Live – Prog. Estivo
PD192/000061	Attesa Calendario Artistico	Associazione Culturale MuovileIdee	Bando Promozione Live – Prog. Estivo
PD192/000062	Attesa Calendario Artistico	Associazione Culturale Borgo in Canto	Bando Promozione Live – Prog. Estivo
PD192/000063	Attesa Calendario Artistico	FIABAMUSIC DI PIETRO FIABANE E C. S.A.S.	Bando Promozione Live – Prog. Estivo
PD192/000064	Attesa Calendario Artistico	LP & Frineds SRL	Bando Promozione Live – Prog. Estivo
PD192/000065	Attesa Calendario Artistico	Associazione CULT	Bando Promozione Live – Prog. Estivo
PD192/000067	Attesa Calendario Artistico	OXA Srl Impresa Sociale	Bando Promozione Live – Prog. Estivo
PD192/000068	Attesa Calendario Artistico	Scuola di Musica Gershwin Associazione Culturale	Bando Promozione Live – Prog. Estivo
PD192/000069	Attesa Calendario Artistico	Fedro s.c.s.	Bando Promozione Live – Prog. Estivo
PD192/000070	Attesa Calendario Artistico	Slegami APS	Bando Promozione Live – Prog. Estivo
PD192/000071	Attesa Calendario Artistico	Stardust Productions	Bando Promozione Live – Prog. Estivo
PD192/000072	Attesa Calendario Artistico	ON STAGE Classical Music Association	Bando Promozione Live – Prog. Estivo
PD192/000073	Attesa Calendario Artistico	Associazione Culturale 4 ' 33	Bando Promozione Live – Prog. Estivo
PD192/000074	Attesa Calendario Artistico	ASSOCIAZIONE SUONI DI MARCA	Bando Promozione Live – Prog. Estivo
PD192/000075	Attesa Calendario Artistico	Associazione Culturale Paolo Taglioni	Bando Promozione Live – Prog. Estivo

Protocollo	Current Stato	Colonna1	Misura
PD192/000076	Attesa Calendario Artistico	Associazione Culturale Armadillo APS	Bando Promozione Live – Prog. Estivo
PD192/000077	Attesa Calendario Artistico	Associazione Culturale Musicale S. Cecilia	Bando Promozione Live – Prog. Estivo
PD192/000078	Attesa Calendario Artistico	Cem Lira Aps	Bando Promozione Live – Prog. Estivo
PD192/000079	Attesa Calendario Artistico	Associazione M.E.C. Music Events Creation	Bando Promozione Live – Prog. Estivo
PD192/000080	Attesa Calendario Artistico	MCM Srl	Bando Promozione Live – Prog. Estivo
PD192/000081	Attesa Calendario Artistico	comunità giovanile tolfa	Bando Promozione Live – Prog. Estivo
PD192/000082	Attesa Calendario Artistico	Centro Universitario Teatrale	Bando Promozione Live – Prog. Estivo
PD192/000083	Attesa Calendario Artistico	associazione culturale riverock	Bando Promozione Live – Prog. Estivo
PD192/000084	Attesa Calendario Artistico	Gruppo Ricrativo Culturale 86	Bando Promozione Live – Prog. Estivo
PD192/000086	Attesa Calendario Artistico	associazione culturale Mosaico	Bando Promozione Live – Prog. Estivo
PD192/000087	Attesa Calendario Artistico	Rumore di Fondo - Associazione Gruppi Musicali	Bando Promozione Live – Prog. Estivo
PD192/000088	Attesa Calendario Artistico	Associazione Culturale Meta Rock	Bando Promozione Live – Prog. Estivo
PD192/000089	Attesa Calendario Artistico	Associazione Culturale Sofà	Bando Promozione Live – Prog. Estivo
PD192/000090	Attesa Calendario Artistico	Associazione Culturale R. D'Ambrosio	Bando Promozione Live – Prog. Estivo
PD192/000091	Attesa Calendario Artistico	Associazione culturale Suoni della Murgia	Bando Promozione Live – Prog. Estivo
PD192/000092	Attesa Calendario Artistico	Associazione Culturale Officina Teatro	Bando Promozione Live – Prog. Estivo
PD192/000093	Attesa Calendario Artistico	MoMu Mondo di Musica Associazione Culturale	Bando Promozione Live – Prog. Estivo
PD192/000094	Attesa Calendario Artistico	L'asino che vola SRL	Bando Promozione Live – Prog. Estivo
PD192/000096	Attesa Calendario Artistico	Associazione Tavola Tonda	Bando Promozione Live – Prog. Estivo
PD192/000097	Attesa Calendario Artistico	Associazione ParRock	Bando Promozione Live – Prog. Estivo
PD192/000098	Attesa Calendario Artistico	Pro Loco Monteflavio	Bando Promozione Live – Prog. Estivo
PD192/000099	Attesa Calendario Artistico	Mondovisione Soc. Coop. Sociale ONLUS	Bando Promozione Live – Prog. Estivo
PD192/000100	Attesa Calendario Artistico	ASSOCIAZIONE MUSICAMENTE	Bando Promozione Live – Prog. Estivo
PD192/000101	Attesa Calendario Artistico	Fondazione Horcynus Orca	Bando Promozione Live – Prog. Estivo
PD192/000102	Attesa Calendario Artistico	ASSOCIAZIONE RICREATIVA CULTURALE CARNEVALE E QUANT	Bando Promozione Live – Prog. Estivo
PD192/000103	Attesa Calendario Artistico	Proloco di Folignano	Bando Promozione Live – Prog. Estivo
PD192/000104	Attesa Calendario Artistico	HABANERA associazione	Bando Promozione Live – Prog. Estivo
PD192/000105	Attesa Calendario Artistico	Shara Eventi D'arte Associazione Culturale	Bando Promozione Live – Prog. Estivo
PD192/000106	Attesa Calendario Artistico	Joe e Joe srl	Bando Promozione Live – Prog. Estivo
PD192/000107	Attesa Calendario Artistico	Associazione Culturale Origami	Bando Promozione Live – Prog. Estivo
PD192/000108	Attesa Calendario Artistico	Niza Sas	Bando Promozione Live – Prog. Estivo
PD192/000109	Attesa Calendario Artistico	Lukania Sound Digital Associazione Culturale	Bando Promozione Live – Prog. Estivo
PD192/000110	Attesa Calendario Artistico	EL BARRIO VERDE SOC COOP	Bando Promozione Live – Prog. Estivo
PD192/000111	Attesa Calendario Artistico	SHINING PRODUCTION SRL	Bando Promozione Live – Prog. Estivo
PD192/000113	Attesa Calendario Artistico	GOLDEN SHOW SRL IMPRESA SOCIALE	Bando Promozione Live – Prog. Estivo
PD192/000114	Attesa Calendario Artistico	Consorzio I MAKE	Bando Promozione Live – Prog. Estivo

Protocollo	Current Stato	Colonna1	Misura
PD192/000116	Attesa Calendario Artistico	AEG srl	Bando Promozione Live – Prog. Estivo
PD192/000117	Attesa Calendario Artistico	Associazione Gezmataz	Bando Promozione Live – Prog. Estivo
PD192/000118	Attesa Calendario Artistico	CinicoDisincanto	Bando Promozione Live – Prog. Estivo
PD192/000119	Attesa Calendario Artistico	Associazione Culturale Exotique	Bando Promozione Live – Prog. Estivo
PD192/000120	Attesa Calendario Artistico	Agricantus Società Cooperativa Culturale Sociale	Bando Promozione Live – Prog. Estivo
PD192/000121	Attesa Calendario Artistico	overtec srl	Bando Promozione Live – Prog. Estivo
PD192/000122	Attesa Calendario Artistico	Associazione culturale Anton Stadler	Bando Promozione Live – Prog. Estivo
PD192/000123	Attesa Calendario Artistico	Le officine associazione culturale	Bando Promozione Live – Prog. Estivo
PD192/000124	Attesa Calendario Artistico	Associazione culturale no profit Alfabeti Comuni	Bando Promozione Live – Prog. Estivo
PD192/000125	Attesa Calendario Artistico	Mojo Station associazione culturale	Bando Promozione Live – Prog. Estivo
PD192/000126	Attesa Calendario Artistico	Associazione Culturale Le Arti	Bando Promozione Live – Prog. Estivo